
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

1€
2€

GLATT GESPART • 1€ • 2€ • 3 €XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

HAMMERPREISE
FÜR HEIMWERKER.

ab Mo. 28.7.

GUTES FÜR DEINEN 
SOMMER.
Im Innenteil

VOLVIC
Naturelle

l-Preis 0.37, zzgl. Pfand 0.25

0.55*

 1.19

-53 %

kg-Preis 6.67

z. B.  1.00*

 1.49

-32 %
GLATT GESPART.

ab Mo. 28.7.
SYLVIE MEIS
Beachwear

12.99*

Aktion

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

kg-Preis 2.48

z. B.  1.49*

-30 %3

Rückensäge

z. B.  3.99*

Gültig von Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

ab Fr. 1.8.ab Do. 31.7.Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -53 %
 SPAREN.



UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

ALDI MÖGLICHKEITEN ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 28.7.

Aus unserem  
Sortiment

ab Donnerstag, 31.7. 

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger.

Jederzeit  
günstig einkaufen.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

ab Montag, 28.7. 

BIS ZU

-53 %
SPAREN.

ab Freitag, 1.8. 

Obst &  
Gemüse Angebote.

Gutes für alle.



Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

Gutes für alle.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Jetzt downloaden 

JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

DIREKT ZU  
WHATSAPP

WIE IMMER
AUSGEZEICHNET:
ALDI EIGENMARKEN.

Zum Produkt

Entdecke unsere LACURA Spülung Professional in 
der Sorte Colour & Shine Brillant mit der Bestnote 
von Öko-Test.



Wir halten den Preis frisch. Und das bis zur  
letzten Minute. Unseren Frische-Preis findest  
du am Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN PREISE
AB SAMSTAG!Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Heidelbeeren
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 500-g-Schale 

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Plattpfirsiche
Ursprung: Spanien/ 
Italien/Portugal,  
Klasse I, 500-g-Schale 

Aubergine
Ursprung: Deutschland/ 
Niederlande, Klasse I,  
Stück 

BESTES AUS DER REGION
Mini-Romana-Salatherzen
Ursprung: Deutschland,  
Klasse I, 2er-Packung 

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Zwetschgen, lose
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, im Henkelkorb 

 
 
Galiamelone, lose
Ursprung: Spanien, Klasse I 

Aktion

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion  

ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Gilt für Obst & Gemüse. Sollte die Frische nicht überzeugen, können die Produkte  
gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt zurückgegeben werden. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

DAS ALDI

1



MIT DEINEM GRILLABEND  
HALTUNG ZEIGEN? 
NORMAL.

FAIR & GUT/ 
TASTE OF BRITISH ISLES
Prime Burger 
oder Irische Angus Burger⁵
Vom Rind, zum Braten oder für den  
Grill, je 260-g-Packung, kg-Preis 12.65

3.29*

Aktion

3.79*

 4.49

-15 %
FAIR & GUT
Puten-Ministeaks
Aus dem Putenbrustfilet geschnitten, 
350-g-Packung, kg-Preis 10.83

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schenkel
Mit Rückenstück, HKL A, 
2-kg-Packung, kg-Preis 3.50

6.99*

XXL
Aktion

3.79*

 4.99

-24 %
BIO
Bio- 
Nackensteaks4

Vom Schwein, in Marinade, versch.  
Sorten, je 330-g-Packung, kg-Preis 11.48

3.99*

Aktion
MEINE METZGEREI
Panierte 
Hähnchen-Innenfilets
Cornflakes-Style, zum Braten, 
500-g-Packung, kg-Preis 7.98

Betrifft die Sorte Prime Burger.

MEINE METZGEREI
Neuseeländische 
Lammfilets
In Kräuter-Marinade,  
versch. Gewichte, z. B. 299 g, 
kg-Preis 24.99

7.49*

 8.97

-16 %

MEINE METZGEREI
Schnitzel
Vom Schwein, 500-g-Packung, 
kg-Preis 7.98

3.99*

 4.99

-20 %

MEINE METZGEREI
Halbes Hähnchen
Gewürzt, Paprika, 750-g- 
Packung, kg-Preis 4.92

3.69*

Aktion

Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

2  Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen Markenartikel und (interna-
tionale) Spezialitäten. 3 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeich-
nungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel 
der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 4 Aus gefrorenem Rohstoff. ⁵ Nur regional verfügbar.

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Panierte  
Hähnchen-Innenfilets, Hähnchen- 
Schenkel, Halbes Hähnchen 
und Schnitzel.

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

3

Betrifft die Artikel Puten- 
Ministeaks und Prime Burger.

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

3

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

3

##  HALTUNGSWECHSEL

des Frischfleischs stammen  
aus den  tierwohlgerechteren 
 Haltungsformen 3, 4 und 5.2

50 %



4.95
5.25

 

LACURA
Sonnenspray oder 

Sonnenmilch
200-ml-Flasche  

bzw. -Sprühflasche,  
l-Preis 24.75

3.49
3.65

 

LACURA
Sonnen- 

schutzpflege
Versch. Sorten,  

je 200-ml-Sprüh- 
flasche bzw. 250-ml- 
Flasche, l-Preis 17.45  

bzw. 13.96

2.95
3.95

 

LACURA
Sonnenfluid

Versch. Sorten,  
je 50-ml-Tube,  

l-Preis 59.00

3.75
4.45

 

ALDI SPORTS
Sonnen- 

spray Sport
Versch. Sorten,  

je 200-ml-Flasche,  
l-Preis 18.75

6.99
8.99

 

LACURA
Sonnenmilch

Sensitive,  
500-ml-Flasche, 

l-Preis 13.98A
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2024

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

WIR SIN    D 15 MAL 
IN FOLGE EUER 
PREISSIEGER.

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert

A Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024 (www.kundenmonitor.de/24-026-2), ServiceBarometer AG,  
   München.

UNSER VERSPRECHEN AN ALLE: JEDEN TAG  
GÜNSTIG EINKAUFEN.

DEUTSCHLANDS WAHRER  
PREISFÜHRER!



Viele weitere dauerhaft reduzierte  
Artikel auf aldi-sued.de/dauerhaft-günstig 

und in deiner ALDI SÜD Filiale.

MUCCI
Soft  
Ice  
Cones
Versch. Sorten, je 540-ml- 
Packung, l-Preis 3.31

MUCCI
Eisriegel
Versch. Sorten, je 300- bzw.  
306-ml-Packung, l-Preis 6.63  
bzw. 6.50

1.79
2.29

 

MUCCI
Eis-Wirbel
440-ml-Packung, l-Preis 4.52

1.99
2.49

 

MUCCI
Super  
Soft Ice 
Versch. Sorten, je 560-ml- 
Packung, l-Preis 3.55

MUCCI
Eisriegel
Versch. Sorten, je 300- bzw.  
318-ml-Packung, l-Preis 6.63  
bzw. 6.26

1.99
2.49

 

MUCCI
Sensation
Versch. Sorten,  
je 400-ml-Packung, l-Preis 6.23

MUCCI
Mochi
Versch. Sorten,  
je 216-ml-Packung,  
l-Preis 13.84

2.99
3.99

 

1.99
2.29

 

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.TIEFKÜHLUNG

2.79
3.49

 

MUCCI
Nuss- 
Nougat-Eis
470-ml-Packung, l-Preis 5.94

MUCCI
Sticks
Versch. Sorten,  
je 432- bzw.  
444-ml-Packung,  
l-Preis 5.76 bzw 5.61

2.49
2.79

 

1.99
2.49

 

2.49
2.79

 

Gutes für alle.

Dauerhaft reduziert



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

WONNEMEYER
Antipasti-Creme
Versch. Sorten, 
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 7.93

1.19*

 1.59

-25 %

1.39*

 1.69

-17 %

WONNEMEYER
Fleischsalat
400-g-Packung, 
kg-Preis 3.48

0.79*

 0.99

-20 %

GOLDÄHREN
Sandwichtoast
Versch. Sorten,  
je 375-g-Packung,  
kg-Preis 2.11

1.65*

 2.79

-40 %

ROMEO
Wild-Roots-Snacks
Versch. Sorten, 
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 11.00

0.45*

 0.65

-30 %

Sesamring
Aus dem Backofen, 
je Stück

Börekstange Hähn-
chen-Kebab-Style
Gefüllt mit Hähnchen- 
Gyros und Tsatsiki, 
je Stück

0.49*

 0.79

-37 %
Mehrmals täglich  
frisch gebacken

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

Gutes für alle.

JEDERZEIT  
GÜNSTIG  
EINKAUFEN.

UNSER  
VERSPRECHEN  
AN ALLE: 

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle 
Artikel ohne Dekoration. 

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

Mehr auf aldi-sued.de/preis

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen1 

erhältlich.2

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



MILSANI
Topi-Dessert
4 x 100 g = 
400-g-Packung, 
kg-Preis 2.48

1.29*

 1.69

-23 %

MILSANI
High-Protein-
Grießpudding
Versch. Sorten, 
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 2.58

BISCOTTO
Feine Butterwaffeln
6 x 40 g = 240-g-Packung, 
kg-Preis 5.79

1.39*

 1.79

-22 %

2.29*

 3.29

-30 %
LANDBECK
Bergsalami
300-g-Packung, kg-Preis 7.63

KING’S CROWN
Kichererbsen
400-g-Dose, Abtropf-
gewicht 265 g, kg-Preis 
1.85/Abtropfgewicht

0.49*

 0.59

-16 %

4.39*

 5.49

-20 %
GOLDEN SEAFOOD
Lachsfilets
Ohne Haut, praktisch grätenfrei, 
2 Stück, 250-g-Packung, 
kg-Preis 17.56

SPEISEZEIT
Kartoffelwedges
Versch. Sorten, je 750-g-Packung, 
kg-Preis 1.85

RAVINI
Flavoured Cider
Versch. Sorten, je 4,5 % 
vol., je 0,33-l-Flasche, 
l-Preis 2.09

0.69*

 0.89

-22 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

0.99*

 1.19

-16 %

Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

¹  Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen. 2  Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

1.39*

 1.79

-22 %



2€
3€

GESPART
GLATT
ALLES FÜR 

1€KING’S CROWN
Spanische Oliven, 
entsteint
Geschwärzt oder grün,  
je 320-g-Glas, Abtropfge-
wicht 160 bzw. 170 g, 
kg-Preis 6.25 bzw. 5.88/
Abtropfgewicht

1.00*

 1.29

-22 %

CUCINA
Creme mit Aceto 
Balsamico di  
Modena I. G. P.
Classic, 250-ml-Flasche,  
l-Preis 4.00

1.00*

 1.49

-32 %

MYVAY
The Wonder 
Grill- oder  
Flammenspieße
Versch. Sorten,  
je 160-g-Packung, 
kg-Preis 12.50

2.00*

 2.99

-33 %

LYTTOS
Snackwürfel
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung  
bzw. 2 x 80 g = 160-g- 
Packung, kg-Preis 
13.33 bzw. 12.50

2.00*

 2.49

-19 %

GOLDÄHREN
Wraps
Versch. Sorten, je 372-g-Packung, 
kg-Preis 2.69

1.00*

 1.29

-22 %

KÜHLUNG

Diese Artikel  
findest du beim  

Frischfleisch.

Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

GLATT GESPART • GLATT GESPART        GLATT GESPART • GLATT GESPART
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft 
sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 



DANKE FÜR EUER VERTRAUEN!

WIR SIND PREISSIEGER  –  
15 MAL IN FOLGE!

SUNSNACKS
Light Chips
Versch. Sorten, 30 % 
weniger Fett als her-
kömmliche Kartoffel-
chips, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 6.67

1.00*

 1.49

-32 %

2.00*

 2.49

-19 %

HOFBURGER
Emmentaler am Stück
400-g-Packung, kg-Preis 7.50

3.00*

 3.99

-24 %

SPEISEZEIT
Chili
Con bzw. sin Carne,  
je 800-g-Dose, 
kg-Preis 2.50

2.00*

 2.49

-19 %

2024 Fiori del 
Sud Zibibbo  
Sicilia DOC
Italien, fruchtig, 0,75-l-
Flasche, l-Preis 4.00

3.00*

 3.79

-20 %

1.00*

1.29

XXL
-22 %

www.falstaff.de

www.lucamaroni.com

KÜHLUNG

CUCINA
Pizzateig
Frischer Pizzateig nach italienischer 
Art, 550-g-Packung, kg-Preis 1.82

KÜHLUNG

GUT DREI EICHEN/GÜLDENHOF
Mini-Wiener
Versch. Sorten, 2 x 160 g = 
320-g-Packung, kg-Preis 6.25

KÜHLUNG

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2019

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2019

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2021

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2021

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2022

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2022

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2015

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2015

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2024

Platz 1 ALDI SÜD

Kategorie: 

Preissieger  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2024

2

Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

GLATT GESPART • GLATT GESPART        GLATT GESPART • GLATT GESPART
¹  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 

die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Auszeichnungen beziehen sich auf die 
Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2024 (www.kundenmonitor.de/24-026-2), ServiceBarometer AG, München

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

1



1.99*

 2.99

-33 %

ALPRO
Haferdrink
1-l-Packung 

1.49*

 2.49

-40 %

PRIL
Kraftgel/Sensitive
Versch. Sorten, je 450-ml- 
Flasche, l-Preis 3.09

1.39*

 1.85

-24 %

0.79*

 1.49

-46 %

9.49*

 13.49

-29 %

Aperol®

11 % vol., 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 13.56

JACOBS
Kaffee-
kapseln
Versch. Sorten,  
je 20 Kapseln,  
je 104-g- 
Packung,  
kg-Preis 38.37

3.99*

 5.49

-27 %

KÜHLUNG

MÜLLER®

Müllermilch
Versch. Sorten,  
je 400-ml-Flasche, 
l-Preis 1.98, zzgl. 
Pfand 0.25

Balisto®

Versch. Sorten, je 8 Riegel à 18,5 g = 
148-g-Packung, kg-Preis 13.45

Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/marken
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft 
sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Servier-
vorschlägen.

BIS ZU

-53%
SPAREN.

Auch als 6er-Pack erhältlich

0.55*

 1.19

-53 %

VOLVIC
Naturelle
1,5-l-Flasche,  
l-Preis 0.37,  
zzgl. Pfand 0.25

1.99*

 3.89

-48 %
LANGNESE
Stieleis
Versch. Sorten, je 280-, 420- bzw. 512-ml-
Packung, l-Preis 7.11, 4.74 bzw. 3.89

TIEFKÜHLUNG

8 Stück

4 Stück



IN DEINER
FILIALE

SICHERN!

Shoppe jetzt dein neues
Sommer Outfit!

SPARE 15% AUF ZALANDO 
GESCHENKKARTEN!

Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

Rabatt gilt nur für die Zalando 25 € + 50 € Guthabenkarte im Zeitraum vom 28.7. – 2.8.2025 in teilnehmenden Filialen. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Andere 
Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. ALDI SÜD ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

¹

21.25*

 25.00

-15 %

42.50*

 50.00

-15 %
IN DEINER

FILIALE
SICHERN!

Shoppe jetzt dein neues
Sommer Outfit!

SPARE 15% AUF ZALANDO 
GESCHENKKARTEN!

Mo. 28.7. – Sa. 2.8.

Rabatt gilt nur für die Zalando 25 € + 50 € Guthabenkarte im Zeitraum vom 28.7. – 2.8.2025 in teilnehmenden Filialen. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Andere 
Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. ALDI SÜD ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

¹

21.25*

 25.00

-15 %

42.50*

 50.00

-15 %
DEINE VORTEILE
•  Entdecke die neuesten  

ALDI Prospekte
•  Prüfe die Verfügbarkeit  

der Angebotsartikel  
in deiner Wunschfiliale

SWIPE DICH DURCH 
DIE ALDI SÜD APP.

JETZT  
DOWNLOADEN:

²  Dieser Gutschein ist bis zum 28.2.2026, ausgenommen im Dezember 2025, für eines der folgenden drei Angebote einlösbar: 1) Fotoshooting mit einer Dauer von 45 Minuten 
(regulärer Preis: 69.99 €), inklusive drei Bildern als Datei und Ausdruck (Normalpreis: je Ausdruck 24.99 €, je Datei 29.99 €) – regulärer Gesamtpreis 204.94 € (Ersparnis 90 %), 
2) Iris-Shooting (49.99 €) inklusive eines Bildes als Datei – regulärer Gesamtpreis 49.99 € (Ersparnis 60 %), 3) Bewerbungsshooting (49.99 €) inklusive eines Bildes als Datei sowie 
vier Ausdrucken im Format 6×4 cm – regulärer Gesamtpreis 49.99 € (Ersparnis 60 %). Nicht gültig für Business- oder Passbilder. Gewerbliche Nutzungsrechte sind ausschließlich 
gegen Aufpreis erhältlich. Vertragspartner ist die PicturePeople GmbH, Huestraße 30, 44787 Bochum.



14.99*

ADVENTURIDGE
Wanderstöcke
Versch. Modelle, ergono-
mischer Griff, für Touren 
auf Asphalt und Wald-
wegen, Tragfähigkeit bis 
zu ca. 140 kg, stufenlos 
einstellbar von ca. 95 bis 
135 cm, je Paar

4.99*

ADVENTURIDGE
Trekking- 
Ausrüstung
Versch. Modelle, ideal für 
Camping und Trekking 

Hintergrund KI-generiert.

3.99*

2 Paar

CRANE
Sport- & 
Laufsocken
Versch. Modelle, 
Größen: 35/38–43/46 

19.99*

CRANE
Hikingschuhe
Versch. Modelle, Ober-
material und Futter aus 
recyceltem Polyester, 
Decksohle aus EVA mit 
recyceltem Polyester, 
Laufsohle aus Phylon und 
TPR (50 % recycelt), 
Größen: 37–45, je Paar

Größen: 
37–41

Größen: 
40–45

Karabiner, 
3er-Set

Gurtband, 
2er-Packung

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe für  

alle Modelle

Hintergrund 
KI-generiert.

Zusammenschiebbar  
auf ca. 67 cm
Mit Dämpfungssystem

Korkgriff EVA-Griff

Becher, 
Stück

CRANE
Wanderjacke
Versch. Modelle, UV-
Schutz 40+, 100 % Poly-
ester (recycelt), Größen: 
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren: M 
(48/50)–XL (56), je Stück

9.99*7.99*

CRANE
Wandershorts
Versch. Modelle, 60 % Elasto-
multiester, 30 % Polyester  
(recycelt), 10 % Polyester,  
Ripstop, Größen: Damen:  
S (36/38)–L (44/46), Herren:  
M (48/50)–XL (56), je Stück

Hintergrund KI-generiert.

Taillenbund mit 
Gürtelschlaufen

Hintergrund KI-generiert.

Sitzkissen, 
Stück
Platzsparend  
faltbar

Universal-Decke, 
Maße ca.: 70 x  
105 cm, Stück

ab Mo. 28.7.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

Gutes für alle.



CURAMED
TENS-Gerät
Medizinprodukt, versch. Modelle, 
medikamentenfreie Elektrostimu-
lation, zur Linderung von Schmer-
zen, 3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

1  CURAMED
Elektroden 
für TENS-EMS-Geräte
Medizinprodukt, versch. Modelle, für alle  
gängigen TENS-EMS-Geräte, Migräne- 
TENS-Gerät oder Perioden-TENS-Gerät, 
3 Jahre Garantie, je Packung

4.99*

Creatine- oder 
EAA-Pulver2
Nahrungsergänzungs-
mittel¹, versch. Sorten,  
je 200- bzw. 270-g- 
Packung, kg-Preis 29.95 
bzw. 22.19

5.99*

1.79*

Protein-Chips
Versch. Sorten, 
je 60-g-Packung, 
kg-Preis 29.83

Klebe-Elektroden
für Migräne-TENS-
Gerät, 3er-Packung

Klebe-Elektroden,
8er-Packung

Gelpads für Perio-
den-TENS-Gerät,
4er-Packung

Klebe-Elektroden,
4er-Packung

1

Auch als Modelle zur TENS-
Anwendung bei Migräne- bzw. 
Periodenschmerzen verfügbar

Creatine kann bei Erwachsenen 
die körperliche Leistung bei 
Schnellkrafttraining erhöhen

Pro Dimi Healthcare  
GmbH & Co. KG
Kirchhörder Straße 29
44229 Dortmund

CRANE
Turbo- 
Badminton-Set
Versch. Modelle, inkl. 
Tragetasche, je Set

Hintergrund KI-generiert.

UP2FASHION
Recycelbare  
Badepantoletten
Versch. Farben,  
Größen: 36/37–44/45, 
je Paar

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Größen: 
40/41–44/45

Größen: 
36/37–40/41

Inkl. 8 Hütchen zur Spielfeld-
markierung

Inkl. 5 Federbälle (langsam 
und schnell fliegende) und  
1 Softball

Weitere  
Farbe

Weiteres Modell  
für Erwachsene

Turbo- 
Badminton 

Junior

Aus recycelbarem  
EVA-Material

Perioden-TENS-Gerät

Weiteres Modell

4.99*

Aktion

9.99*

ab Mo. 28.7.

¹  Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Die angegebene  
empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. ² Verzehrempfehlung: EAA-Lemon-Lime bzw. -Red-Berry: 15 g Pulver (2 Messlöffel) in 500 ml 
Wasser. Eine Portion pro Tag einnehmen. Creatine neutral: 3,4 g Pulver (1,5 Messlöffel) in 200 ml Wasser. Eine Portion pro Tag einnehmen. Creatine Waldbeere: 5 g Pulver 
(2 Messlöffel) in 200 ml Wasser. Eine Portion pro Tag einnehmen. 3 FC Schalke 04, FC Bayern München, Borussia Dortmund 09, Eintracht Frankfurt

Handelshaus Dittmann GmbH 
Kissinger Straße 68 
97727 Fuchsstadt

Handelshaus Dittmann GmbH 
Kissinger Straße 68 
97727 Fuchsstadt

Fußball³
Versch. Designs, maschi-
nengenähter Fußball,  
außen ca. 2,7 mm PVC  
mit Polyesterblase,  
Gewicht ca.: 400–420 g, 
Ballgröße: 5, je Stück

9.99*

Weitere  
Designs

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



6.99*

CROFTON
Akazienholz-
Bretter
Versch. Modelle, per-
fekt zum Servieren, 
ca. 1,5 cm dick 

HOME CREATION
Antirutschmatte
Versch. Farben, zuschneidbar, für 
Lebensmittel geeignet, spülmaschi-
nengeeignet bis max. 65 °C, kälte-
resistent bis max. -40 °C, Maße ca.: 
50 x 150 cm, je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

3.99*
CROFTON
Küchenhelfer
Versch. Modelle, teils in Tierdesigns 

Dampfauslass für 
Töpfe, 3er-Packung

Eieruhr, 
Stück

Silikon-
schwämme, 
2er-Set

Abflusssieb, 
2er-Set

Abfluss-
reiniger, 
Stück

Weitere  
Designs

LIVE IN STYLE
Einkaufskorb
Versch. Designs, 100 % Polyester,  
Fassungsvermögen ca.: 21 l, Maße (ohne  
Henkel) ca.: 46 x 27 x 24,5 cm, je Stück

7.99*

Mit Kühlhaltefunktion

Holz

CROFTON
Akazienholz- 
Schalen
Versch. Modelle 

9.99*

Hintergrund KI-generiert.Weitere 
Modelle

Stück

2er-Packung

2er-Packung

2er-Packung

2er-Packung

Weitere 
Modelle

Stück

Stück

HOME CREATION
Schranktür- 
Organizer
Versch. Modelle, für 
Platz und Ordnung in 
der Küche, Edelstahl 

Geschirrtuch-
halter, 2er-Set

Einhänge-
korb, Stück

Tür-Handtuchstange, 
Stück

Weitere  
Farbe

1.99*

Aktion
Einfache Montage ohne Bohren

ab Mo. 28.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



19.99*

CROFTON
Nudeltopf 
mit Abgießdeckel
Material: Aluminium, ILAG-Keramik-
beschichtung X5, Griff: Bakelit, 
Fassungsvermögen ca.: 5,4 l, spül-
maschinengeeignet, für alle Herdarten 
inkl. Induktion geeignet, je Stück

AMBIANO
XL-Waffeleisen
Versch. Farben, stufenlose 
Temperatureinstellung, 
Backplatten mit Antihaft-
beschichtung, Maße ca.: 
ca. 31,5 x 12 x 24,5 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

CROFTON
Geschirrtücher
Versch. Farben,  
Waffel-Piqué, 100 % 
Baumwolle, Maße je ca.: 
40 x 60 cm 

3.99*

3er-Set

Hintergrund KI-generiert.

Hintergrund KI-generiert.

CROFTON
Multifunktionspfanne
Versch. Farben, zum Sautieren,  
Anbraten, Abseihen, Kochen, Braten 
und Schmoren, Aluminium, mit ILAG-
Keramikbeschichtung X5, spülmaschi-
nengeeignet, Fassungsvermögen je ca.:  
3,75 l, je Stück

19.99*

Weitere 
3er-Sets

Für die Zubereitung von 
4 belgischen Waffeln

Siebdeckel mit  
Drehverschluss

Ø ca.: 26 cm

Inkl. Dampfgarer aus rost-
freiem Stahl und Deckel
Für Induktionskochfelder  
geeignet

Maße ca.: 28 x 7,5 cm

Weitere  
Farben

29.99*

AUCH ONLINE 1
ALDI-ONLINESHOP.de

MEHR KÜCHENGERÄTE
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

Weitere  
Farbe

ab Mo. 28.7.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

DEIN PROSPEKT 
JEDEN SONNTAG AUF 
WHATSAPP.

ALLE ANGEBOTE
JEDERZEIT IN DEINER 
ALDI SÜD APP.

JETZT KLICKEN UND 
CHAT BEITRETEN

JETZT KLICKEN UND 
APP DOWNLOADEN



4.99*Harry-Potter™-Pyjama
Versch. Designs, 100 % Baumwolle bzw.  
Melange: 95 % Baumwolle, 5 % Viskose,  
Größen: 110/116–146/152, je Set

Patches  
„Back to School“
Versch. Designs, zum 
Personalisieren, Abde-
cken oder Reparieren  
von Stoffen 

5.99*

LILY & DAN
Sandalen
Versch. Modelle, Obermaterial: 
Synthetik, Innenfutter: Textil, 
textile Decksohle, Größen: 23–33, 
je Paar

Größen: 
28–31

Größen: 
23–26Größen: 

30–33

Weitere Farbe, 
Größen: 24–27

Harry-Potter™- 
Unterwäsche
Versch. Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen 110/116–146/152 

3er-Set

5er-Set

Weiteres 
Set

Harry-Potter™-Nachtwäsche
Versch. Modelle, 100 % Baumwolle bzw. 
90 % Baumwolle, 10 % Viskose,  
Größen: S (36/38)–L (44/46) 

9.99*

Weiteres 
Design

Set

Weiteres Modell

Stück

1.79*

2er-Set
Zum Aufbügeln

Entdecke  
mehr aus der  

Harry-Potter-Welt  
ab Samstag,  

2.8.

4.99*

3er-/5er-
Set

Gutes für alle.

ab Mo. 28.7.ab Mo. 28.7.

¹  Harry Potter: All characters and elements © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI.  
Publishing Rights © JKR (s25)

1



SYLVIE MEIS
Beachwear
Versch. Modelle, 
68 % Viskose (Birla Viscose™), 
32 % Polyester (recycelt), Größen: 
XS (34)–L (44/46) 

SYLVIE MEIS
Bikini
Versch. Modelle und 
Materialzusammen-
setzungen, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), 
je Set

14.99*

9.99*

SYLVIE MEIS
Minislips
Versch. Farben und Material-
zusammensetzungen,  
Größen: S (36/38)–L (44/46) 

SYLVIE MEIS
Nachtwäsche
Versch. Modelle, 55 % Polyester 
(recycelt), 45 % Viskose (Birla Vis-
cose™), Größen: XS (34)–L (44/46) 

14.99*

9.99*

SYLVIE MEIS
BH
Versch. Farben und Mate-
rialzusammensetzungen, 
Größen: 75 Cup B– 
90 Cup C, je Stück

Weitere Farbe
für BH und Slips

Weitere  
Modelle

Set

Set

Set

SetStück

Stück

Hoher UV-Schutz, 
Filterkategorie 3

Inkl. Brillenbeutel

Luftig geschnitten

Herausnehmbare, 
wattierte Cups
Verstellbare Träger

9.99*

2er- 
Packung

Schwarzer  
Bikini: mit  
Raffung

Weitere Modelle

Weiteres 
Modell

SYLVIE MEIS
Sonnenbrille
Versch. Modelle, 
je Stück

12.99*

Aktion

Blauer Bikini: 
herausnehm-
bare, wattierte 
Cups

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. 
Alle Artikel ohne Dekoration. 

GUTES FÜR DEINEN 
SOMMER.

ab Mo. 28.7.

Exklusiv 
bei ALDI 

SÜD.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



WORKZONE
Zange
Versch. Modelle, Stahl, 
je Stück

2.99*

WORKZONE
Alltagshelfer, Befestigungs- 
oder Dichtungsmaterial
Versch. Modelle, für Haushalt, 
Hobby und Werkstatt, je Set

2.99*

Seitenschneidzange 
Kombinations- 

zange 

Zum Entfernen beschädigter 
Schraubenköpfe

Weitere Modelle

Wasser-
pumpen-

zange 
Radiozange

Verstellbarer 
Schrauben- 

schlüssel 

WORKZONE
Steckschlüssel-Satz
Versch. Sets, 47- bzw. 53-tlg., pass-
genau und griffbereit, praktisch organi-
siert im robusten Kunststoffkoffer,  
3 Jahre Garantie, je Set

12.99*

WORKZONE
Bit-Satz
U. a. mit Größenadaptern und
magnetischem Bit-Halter, je Set

7.99*

105-tlg.

WORKZONE
Leimzwingen
Versch. Größen, ergonomische 
2-Komponenten-Griffe, weiche,
strapazierfähige Pads zum Schutz 
der Oberfläche, je Set

5.99*

12-tlg.Je 4 Stück 
pro Größe

Maße je 
ca.: 16,5 cm

Maße je
ca.: 11,8 cm Maße je 

ca.: 8,6 cm

Steckschlüssel-
Satz, 47-tlg.

Steckschlüssel-
Satz, 53-tlg.

WORKZONE
Hammer
Versch. Modelle, je Stück

4.99*
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MEHR HEIMWERKER- 
BEDARF ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

3.99*

5er-Set

FERREX
Schrauben entferner-Set
5 Schraubendreher, Größen:  
0, 1, 2, 3 und 4, legierter Stahl, 
vernickelt,  
je Set

Holz

ab Do. 31.7.

Gutes für alle.



StandardaufsatzSpitzaufsatz Aufpump-Aufsatz Bürstenaufsatz

AMBIANO
Turbo- 
Handventilator
Versch. Farben, geeignet 
zum Reinigen per Druck-
luft, Aufpumpen oder 
Vakuumieren, einstellbare 
Intensität: 3–17 m/s,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

Weitere  
Farben

TOPCRAFT
Arbeits- und 
Freizeithand-
schuhe
Versch. Farben, 
100 % Polyester, 
Größen: 8–11, 
je Paar

2.99*

AUTO XS
Tragbarer  
Reifenkompressor
195/60R14-Reifen in ca. 7 Min.  
aufpumpen, mit digitaler Anzeige, 
inkl. Kabel (Länge ca.: 2,90 m),  
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Inkl. 3 Adapter

Rückensäge, 
Stück

3-in-1-Bügel-
säge, Stück

Verschiedene Aufsätze

FERREX
Trennscheiben
Versch. Modelle, zur Oberflächenbe-
handlung, zum Trennen oder Schneiden 
von Werkstoffen, Ø je ca.: 125 mm 

4.99*

4er-/11er-
Set

Diamant-Trennscheiben, 
4er-Set

Fächerscheiben, 
4er-Set

Trennscheiben, 11er-Set
U. a. zum Trennen von 
Metallblechen und 
-Rohren

Weitere  
Farben

WORKZONE
Säge
Versch. Modelle, für den Einsatz 
rund um Haus, Garten oder Werk-
statt, 3 Jahre Garantie 

Mit LED-Arbeitslicht
Für 12-V-Steckdose im Auto

Mit Akku
Aufladbar via USB

3.99*

Aktion
Sägen-Set, 
3-tlg.

Trennscheiben, 11er-Set
U. a. zum Trennen von 
Metall oder Stein

ab Do. 31.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



HOME CREATION
Bodenwisch bezüge
Versch. Farben, Chenille, 
geeignet für glatte Böden, 
zur Feucht- und Trocken-
reinigung, passend für viele 
gängige Klappwischer, Maße 
ca.: 45 x 12 cm 

AMBIANO
Multizyklon-
Staubsauger
Benutzung ohne Beutel, 
mit Bodendüse, Staub-
bürste und Parkett-
bürste, Staubbehälter 
mit Tragegriff, Maße ca.: 
37 x 27 x 24,5 cm, Ge-
wicht ca.: 2,6 kg, je Stück

49.99*

HOME CREATION
Gummibesen-Set
Versch. Farben, bestehend aus Besen, 
Kehrschaufel und Handbesen 

8.99*

3er-Set

3.79*

2er- 
Packung

Besen ausziehbar  
bis ca. 150 cm

Weitere  
Farbe

Passt perfekt  
zusammen

AMBIANO
Akku- 
Handstaubsauger
Versch. Farben, Nass- und 
Trockensauger, 2200-mAh-
Akku, mit Trockendüse, 
Nassdüse und Polsterbürste, 
je Stück

24.99*

JES COLLECTION
Haushaltsbedarf
Versch. Modelle 

Trichter, 
2er-Set

Aufbewahrungs-
körbe, 2er-Packung

Spülschüssel, 
Stück

Haushaltsschüssel, 
Ø 28 cm, Stück

Korb, Fassungs vermögen 
ca.: 1,5 l, Stück

Waschbürste, 
Stück

Eimer mit 
Henkel, Stück

1.00*

Weitere  
Farbe

Mit Magnetverschluss

Teleskopstiel  
ca.: 85 bis 145 cm Weitere  

Farben

Weitere  
Farbe

Mit waschbarem Filter

Für Staub und  
Flüssigkeiten geeignet

Inkl. Kehrschaufel  
und Handbesen 

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

AUFSTELLER

3.99*

Aktion

HOME CREATION
Bodenreinigungsset
Versch. Farben,  
Chenille-Bodenwischbe-
zug, zur Feucht- und  
Trockenreinigung, je Set

Leicht abnehmbarer,  
transparenter Staubbehälter
Teleskop-Edelstahlrohr:  
Länge ca.: 90 cm

ab Do. 31.7.

Gutes für alle.

ENTDECKE  
DIE BESTEN  

PUTZTIPPS  
FÜR DEIN  
ZUHAUSE

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



HOME CREATION
Stufenmatten
Versch. Farben, Maße je ca.: 
28 x 65 cm 

HOME CREATION
Schmutzfangmatte
Versch. Modelle, für innen oder  
den geschützten Außenbereich, 
für Fußbodenheizung geeignet,  
Maße ca.: Stück: 60 x 90 cm bzw. 
2er-Packung: je 40 x 60 cm 

6.99*

Stück

2er-Packung

19.99*

15er- 
Packung

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Kunststoff-Korb
In Rattan-Optik, versch. Modelle und  
Farben, Fassungsvermögen ca.: Korb 
mit Bügelgriffen: 32 l, Korb ohne  
Bügelgriffe: 35 l, je Stück

6.99*

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Aufbewahrungskorb
In Rattan-Optik, mit Deckel, 
versch. Größen und Farben 

3.99*

HOME CREATION
Klarsichtboxen
Set, bestehend aus versch. Größen, 
auf- und ineinander stapelbar,  
abnehmbare Deckel 

Weitere  
Farbe

14 l, Stück

5 l, 2er-Set

2 l, 3er-Set

3 Stück,
je ca.: 1,8 l 

3 Stück,
je ca.: 18,9 l 

2 Stück,
je ca.: 5,3 l 

14.99*

8er-Set

Nestbar – jede kleinere Box 
passt in die nächstgrößere

Weitere  
Designs

MEHR HAUSHALTS-
GERÄTE ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

Selbstklebend

ab Do. 31.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien betonen wir, 
dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

JETZT 
BEWERBEN!

karriere.aldi-sued.de

Sicherer 
Arbeitgeber

Attraktives 
Gehalt

Sechs Wochen 
Urlaub

Ein tolles 
Team

VOLLER EINSATZ.
VOLLE ANERKENNUNG.

Trio-Caps,  
Pulver oder Gel
Versch. Sorten, Trio-
Caps je 80 Wasch-
ladungen, Pulver je 90 
Waschladungen, Gel  
je 100 Waschladungen, 
Preis je Anwendung 
0.15, 0.13 bzw. 0.12

HOME CREATION
Klapptritt
Rutschfeste Füße 
(TPR) und Tritt fläche 
(EVA), Belastbarkeit  
max.: 150 kg, Maße 
aufgeklappt ca.: 
35 x 22 x 28,5 cm, 
je Stück

5.99*

Zusammen-
klappbar

Weitere  
Farben

AMBIANO
Ultraschall-Reinigungs-
gerät oder Kontakt-
linsenreinigungsgerät
Versch. Modelle, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

19.99*

AMBIANO
Box-Ventilator
3 Geschwindigkeits-
stufen, mit integriertem 
Tragegriff, Maße ca.: 
33,5 x 15,5 x 34,5 cm,  
3 Jahre Garantie,  
je Stück

12.99*

Weitere  
Farbe

Kontaktlinsen-
reinigungsgerät

11.99*

UVP 15.79

XXL
-24 %

7.99*

Armbanduhr
Versch. Modelle, 
mit Silikon- oder 
PU-Lederband, 
je Stück

ab Do. 31.7.

Gutes für alle.



7.99*

UP2FASHION
Retropants
Versch. Designs, 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®), Größen: M–XXL 

UP2FASHION
Viskose-Hose
Versch. Designs,  
mit elastischem Bund  
und Schleife, 100 %  
Vis kose, Größen:  
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

5.99*

Weitere  
Farben

4.99*

2er- 
Packung

Weiteres 
Design

Weitere  
2er-Packungen

UP2FASHION
Viskose-Shorts
Versch. Designs, mit 
elastischem Bund  
und Schleife, 100 % 
Viskose, Größen:  
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

4.99*

Mit elastischem 
Bund mit Kordelzug

Weitere 
Designs

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

UP2FASHION
Sommerkleid
Versch. Modelle, 
100 % Viskose,  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

Hintergrund 
KI-generiert. UP2FASHION

Bermuda-Shorts
Versch. Farben, 98 %  
Baumwolle, 2 % Elasthan,  
Größen: M–XXL, je Stück

Hintergrund 
KI-generiert.

4.99*

Aktion

9.99*

UP2FASHION
Viskose- 
Leinen-Hemd
Versch. Modelle,  
80 % Viskose (LEN-
ZING™, ECOVERO™), 
20 % Leinen, Größen: 
M–XXL, je Stück

Weiteres Modell

ab Do. 31.7.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



HEAD & SHOULDERS
Anti-Schuppen- 
Shampoo
Versch. Sorten,  
je 1-l-Pumpflasche 

9.99*

 UVP 12.99

-23 %

KING’S CROWN
Antipasti
Versch. Sorten,  
je 650- bzw. 670-g-
Glas, Abtropfgewicht 
340, 360 bzw. 390 g, 
kg-Preis 9.97, 9.42 
bzw. 8.69/Abtropf-
gewicht

3.39*

Aktion

BBQ
Grillies
Versch. Sorten, je 300-g-
Packung, kg-Preis 5.63

1.69*

Aktion

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

1.99*

 UVP 3.89

-48 %

ARLA®

Finello
Versch. Sorten, 
je 225-g-Packung, 
kg-Preis 8.84

GLÜCKSBLATT
Kamillen-Toilettenpapier
Kamille- und Aloe-vera-Duft, mit  
Motivdruck „Kamillenblüten“, 3-lagig, 
16 Rollen à 150 Blatt, je Packung

5.99*

Aktion
PEFC/06-42-05

LANDFREUDE
Eier aus Freilandhaltung
Güteklasse A, 10 + 2 gratis = 
12 Stück, je Packung

2.39*

Aktion

KERRYGOLD®

extra
Gesalzen oder ungesalzen,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 8.33

3.33*

 UVP 5.99

-44 %

MILSANI
Gouda- oder 
Butterkäse-
scheiben
Je 600-g-Packung, 
kg-Preis 5.82

3.49*

Aktion

Gutes für alle.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
ab Fr. 1.8.

BIS ZU

-48 %
SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

AUFSTELLER



GUT DREI EICHEN
Koch- 
Hinter schinken
250-g-Packung,
kg-Preis 5.96

1.49*

Aktion

JACK’S FARM
Chicken Nuggets
Mit 8 % Flüssig würzung, 
1,5-kg-Packung, 
kg-Preis 5.33

7.99*

Aktion

CUCINA
Prosciutto Cotto
Hinterkochschinken nach 
original italienischem  
Rezept, 240-g-Packung,  
kg-Preis 8.29

1.99*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

BBQ
Hähnchen- 
Drumsticks
Hähnchen-Unterkeulen, 
Paprika, 1-kg-Packung 

MEINE METZGEREI
Hackfleisch
Vom Rind, 1-kg-Packung 

Single Cut Ribs²
Vom Schwein, mit BBQ- 
Würzung und BBQ-Sauce, 600-g-
Packung, kg-Preis 8.32

4.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Brustfilets
1,5-kg-Packung, kg-Preis 8.66

12.99*

Aktion

4.99*

Aktion

9.99*

Aktion

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCHKÜHLUNG

GOLDEN  
SEAFOOD
Norwegische  
Lachsfiletportionen
Mit Haut, 8 x 125 g = 1-kg-Packung 

16.99*

Aktion

Gutes für alle.
¹  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ² Aus gefrorenem Rohstoff.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
ab Fr. 1.8.

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz I-T-W.DE

Betrifft alle Artikel außer  
Single Cut Ribs, Norwegische 
Lachsfiletportionen und  
Hackfleisch.

1

WAS 
KOCHE 
ICH 
HEUTE?



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

GUT BIO
Bio-Vollkorn- 
Haferflocken
1-kg-Packung

1.49*

Aktion

RIO D’ORO
Ice-Sticks
Enthält versch. Sorten, 32 x 40 ml = 
1,28-l-Packung, l-Preis 2.02

2.59*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

32 Stück

8 Stück

3.99*

Aktion
LANGNESE
Magnum-Stieleis
Mix oder Classic, je 770- bzw. 800-ml-
Packung, l-Preis 5.18 bzw. 4.99

5.99*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

ALL SEASONS
Himbeeren
Tiefgefroren, 
1-kg-Packung

FARMER NATURALS
Getrocknete  
Mangospalten
300-g-Packung,
kg-Preis 16.63

4.99*

Aktion

DANONE
Activia®-Joghurt
Cerealienmix, 8 x 115 g = 920-g- 
Packung, kg-Preis 3.25

KÜHLUNG

KÜHLUNG

2.99*

Aktion

BISCOTTO
Doppelkeks
Mit Kakaocremefül-
lung, 600-g-Packung, 
kg-Preis 2.48

1.99*

 UVP 3.69

-46 %EMMI
Caffè Latte 
Mr. Big
Versch. Sorten,  
je 370-ml-Becher, 
l-Preis 5.38

BIS ZU

-46 %
SPAREN.

1.49*

-30 %1

ab Fr. 1.8.

Gutes für alle.



UVP 4.49 
-22 % 
3.49* 
50-ml- 

Sprühflasche, 
l-Preis 69.80

UVP 8.99 
-22 % 
6.99* 
34-tlg.

UVP 4.99 
-30 %
3.49* 
60-ml- 
Sprühflasche, 
l-Preis 58.17

UVP 4.99 
-30 %
3.49* 

125-ml-Tube, 
l-Preis 27.92

UVP 3.99 
-25 %
2.99* 

50er-Packung

RÜCKER
Grill- und  
Pfannenkäse
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

1.99*

 UVP 2.69

-26 %

KÜHLUNG

HOMANN
Snacksauce
Versch. Sorten, 
je 430-ml-Flasche, 
l-Preis 4.40

1.89*

 UVP 2.59

-27 %

SCHÖFFERHOFER
Grapefruit
Weizen-Mix, 2,5 %  
vol. oder alkoholfrei  
(< 0,5 % vol.), je 0,5-l- 
Dose, l-Preis 1.58,  
zzgl. Pfand 0.25

0.79*

 UVP 0.99

-20 %

Martini
Versch. Sorten, 14,5 bzw. 
15 % vol. oder alkoholfrei 
(< 0,5 % vol.), je 0,75-l-
Flasche, l-Preis 10.65

7.99*

 UVP 10.99

-27 %

AUFSTELLER

AUFSTELLER

TRUE FRUITS
Smoothie
Versch. Sorten, 
l-Preis 3.99

2.99*

 UVP 4.49

-33 %

SOS®

Wundversorgung 
oder Erste Hilfe
Medizinprodukt oder Kosmetikum, 
versch. Sorten, z. B. Universal Mix-
Pack Pflasterstrips, 50er-Packung  

Districon GmbH
Bessie-Coleman-Straße 13
60549 Frankfurt am Main

z. B. 2.99*

 UVP 3.99

-25 %

Coca-Cola®

Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk, 
10 x 0,33-l-Dose = 3,3-l-Packung, 
l-Preis 1.51, zzgl. Pfand 10 x 0.25 = 2.50

4.99*

 UVP 5.99

-16 %10er-Packung

KÜHLUNG

Je 0,75-l-Flasche

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. ¹ Im Vergleich zum Artikel Doppelkeks, 500 g (1.79, kg-Preis 3.58), 
aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

ab Fr. 1.8.

AUFSTELLER



UVP 1.69 
-23 % 
1.29* 
154-g-Packung,
kg-Preis 8.38

UVP 2.99 
-33 %
1.99* 
200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95UVP 2.99 

-33 %
1.99* 

260-g-Packung, 
kg-Preis 7.65

2.79* 
246-g-Packung, 
kg-Preis 11.34 

MANNER
Eiswaffeln
75-g-Packung, kg-Preis 10.53

0.79*

 UVP 0.99

-20 %

LORENZ
Clubs Party 
Cracker
200-g-Packung,
kg-Preis 4.95

0.99*

 UVP 1.79

-44 %

1.99*

 UVP 2.69

-26 %

DR. OETKER
Löffelglück
Versch. Sorten, 
je 500-g-Becher, 
kg-Preis 3.98

MILKA
Choc & Choc
175-g-Packung, kg-Preis 9.66

KÜHLUNG
z. B. 1.29*

 UVP 1.69

-23 %
MILKA/OREO
Kekse
Versch. Sorten, z. B. Oreo, 
Original, 154-g-Packung,  
kg-Preis 8.38

DUPLO
Chocnut
130-g-Packung,
kg-Preis 17.08

2.22*

 UVP 2.89

-23 %

ab Fr. 1.8.

BIS ZU

-44 %
SPAREN.

¹   Veranstalter: Mondelez Deutschland GmbH, Konsul-Smidt-Str. 21, 28217 Bremen. Für die Verlosung der 22x Familienerlebnisse sind ausschließlich Eltern mit Kindern (zwischen 7 und 11 Jahren, max. 1,40 m 
groß) teilnahmeberechtigt; für die Verlosung der signierten Heimtrikots alle Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Ausgeschlossen sind Mitarbeiter des Veranstalters und der beteiligten Unter-
nehmen sowie jeweils deren Angehörige. Teilnahme durch Kauf eines Aktionsproduktes von Milka, Oreo Kekse, Toblerone und/oder Wunderbar im Zeitraum vom 21.7. – 7.9.2025 sowie Hochladen des Kauf-
belegs auf www.aldi-gewinnspiel.fcmilka.de bis 7.9.2025. Gewinner werden per Los ermittelt. Mehrfachteilnahmen mit neuem Kaufbeleg innerhalb des Aktionszeitraums erlaubt. Vollständige  
Teilnahmebedingungen unter www.aldi-gewinnspiel.fcmilka.de sowie Datenschutzhinweise unter www.fcmilka.de

AUFSTELLER

AUFSTELLER

Aktionsprodukt kaufen, Kaufbeleg 
hochladen und exklusives Familien-
erlebnis gewinnen.1

www.aldi-gewinnspiel.fcmilka.de

1.69*

UVP 2.89

-41 %



NUR NUR NATUR
Bio-Steinofen-Vollkornbrot
Im Steinofen gebacken, 
750-g-Stück, kg-Preis 3.05

2.29NUR NUR NATUR
Bio-Eier
Güteklasse A, 6 Stück, je Packung

2.99

NUR NUR NATUR
Bio-Salami
Klassik, 80-g-Packung, 
kg-Preis 24.88

1.99

NUR NUR NATUR
Bio-Nürnberger- 
Rostbratwürste
250-g-Packung,
kg-Preis 17.16

4.29

NUR NUR NATUR
Bio-Dinkel-Spaghetti
500-g-Packung, kg-Preis 2.90

1.45

100 % Naturland-
zertifiziertes Futter

Ökologische  
Bruderhahnaufzucht
Ganzjähriger  
Auslauf ins Freie

100 % natürliche  
Inhaltsstoffe

Ohne Nitritpökelsalz

Ganzjähriger  
Auslauf und Platz

100 % natürliche 
Inhaltsstoffe

Ganzjähriger  
Auslauf und Platz

Extra Tierwohl-
kontrollen

 Dinkel aus Deutschland

Ohne Mehl-
verbesserungsmittel

Lange Teigführung

100 % natürliche  
Inhaltsstoffe

Höhere Tierwohlstandards.

Aktiver Schutz von Böden,  
Wasser und Klima.

Förderung der Artenvielfalt 
und einer intakten Natur.

Strengere Bio-Richtlinien 
als gesetzlich vorgeschrieben.

„herzhafter genuss in
höchster bioladen-qualität.“

F E L I X  N E U R E U T H E R

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

ab Fr. 1.8.Aus unserem SortimentAus unserem Sortiment

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am 
Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ² Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 
4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 
(Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

³ Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen ⁴ Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

Nur in  
teilnehmenden  

BACKWELT
Filialen3 

erhältlich.4

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

2

KÜHLUNG



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Schreib- und Mal-Accessoires
Versch. Modelle, im Harry-Potter™-Style 

4.99*

Aktion

Schreibwaren
Versch. Modelle, im Harry-Potter™-Style 

1.99*

Aktion
1.99*

Aktion

3 Paar

Harry-Potter™-Socken
Versch. Designs und Materialzusammen-
setzungen, Größen: 23/26–35/38 

Papier

Premium- 
Schreibset, 16-tlg.

A4-Mega-Schreib-
set, 12-tlg.

Weitere Modelle

Weitere 
Modelle

Schreibhefte, 
2er-Packung

Sticker-Set, 
800 Sticker

A5-Notiz-
buch, Stück

Federmappe,  
Stück

Geschenk-Idee für 
Harry-Potter-Fans

Weitere 
3er-Paare

Schreibset, 
5-tlg.

ab Sa. 2.8.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 4.8.
ab Do. 7.8.

DRAUSSEN PREISWERT 
DEKORIEREN.

GUT  SCHLAFEN  ZUM 
BESTPREIS.

1

Notizbuch und Kugel-
schreiber, 2er-Set

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

7/2
02

5

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz 
nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 Harry Potter™: All characters and elements © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. WB SHIELD: 
© & ™ WBEI. Publishing Rights © JKR (s25). 2 Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzelhandel als auch 
branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung. ³ Im Vergleich zum Artikel Doppelkeks, 500 g (1.79, kg-Preis 3.58), aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.



BIO
Bio-Joghurt pur
3,8 % Fett, 
150-g-Becher,
kg-Preis 3.00

0.45

BIO
Bio-Fruchtjoghurt
Versch. Sorten, 
je 150-g-Becher, 
kg-Preis 3.93

0.59

BIO
Bio-Joghurt & 
Knuspermüsli
Versch. Sorten, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 6.33

0.95

BIO
Bio-Apfelmus
360-g-Glas,
kg-Preis 2.36

0.85

BIO
Bio-Honig2
Versch. Sorten,  
je 340-g-Spender, 
kg-Preis 7.32

2.49

Neuer Name für bewährte Bio-Qualität aus 
kontrolliert ökologischer Erzeugung.

wird zu 

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. ¹  Über das Jahr 2024 verteilt im Standard-, Saison- und Aktionssortiment. ² Ausstattung kann abweichen.

GEMEINSAM MACHEN WIR 
NACHHALTIGKEIT 
ZUR NORMALSTEN 
SACHE DER WELT.

1000
MEHR ALS

BIO-PRODUKTSORTEN1 

KÜHLUNG
Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

3

Betrifft alle Artikel außer  
Bio-Apfelmus und Bio-Honig.



BIO
Bio-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 
200-g-Packung,
kg-Preis 5.95

1.19

BIO
Bio-Milch
Mindestens 3,8 % 
Fett, 1-l-Packung 

1.35

1.25

BIO
Fettarme 
Bio-Milch
1,5 % Fett, 
1-l-Packung

BIO
Bio-Käsescheiben
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 11.95

2.39

1.15

BIO
Bio-Joghurt
Versch. Sorten,  
1,8 bzw. 3,8 %,  
je 500-g-Packung, 
kg-Preis 2.30

1.49

BIO
Körniger  
Bio-Frischkäse
200-g-Packung,
kg-Preis 7.45

0.85

BIO
Bio-Saure-Sahne
10 % Fett, 
200-g-Becher,
kg-Preis 4.25

0.69

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER
4

BIO
Bio-Limonade
Versch. Sorten, 
je 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 1.38,
zzgl. Pfand 0.25

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
³  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsfor-

men erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 
5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als 
auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ⁴ Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G,  
MAT September 2023, Absatz Pack, LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

Betrifft alle Artikel 
außer Bio-Limonade.KÜHLUNG

Auslauf/Weide BioFrischluftstallStall Stall + Platz

3

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



ALLES MUSS RAUS!   %%%     ALLES MUSS RAUS!   %%%   JETZT SPAREN!   %%%   ALLES MUSS RAUS!   %%%   ALLES MUSS RAUS!   %%%   ALLES MUSS

Weitere Farben

Aufsitzrasenmäher REAPER 
 5-fach verstellbare Schnitthöhe, 
Rasenschnitt ca.: 2 cm, Schnittbreite ca.:
61 cm, Luftreifen, 4,5 kW

 ab 27.7. 

 879.00  3,4

- 41  %
UVP  1499.00 

LED-Vollkassettenmarkise ELOS V2 
 Inkl. Windsensor und Fernbedienung, witterungsbeständig, 
LED-Beleuchtung, stabile Gelenkarme  

 ab 27.7. 

 ab 27.7. 

WPC-Sichtschutzzaun 
CALLADO, 4x Element + 
6x Pfosten 
 Inkl. Pfostenträger zum 
Einbetonieren, 
beidseitiges Design, 
Lärm-, Sonnen- 
und Windschutz  

 ab 27.7. 

Polyrattan-Hängesessel TWIN 
 Doppelte Aufhängung, aus einem 
Geflecht/Guss, Traglast max.: 250 kg, 
Höhe ca.: 195 cm  

 ab 27.7. 

je  429.00  3,4

- 49  %
UVP  849.00 

je  849.00  3,4

- 39  %
UVP  1399.00 

WPC-Terrassendielen 
SAMANA, 20m2 
 Inkl. Unterkonstruktion & Montage-
material, Dekore beidseitig nutzbar, 
witterungsbeständig,     
m2-Preis   42.45 

TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

Pavillon 
PROVENCE 
 Faltdach & Seiten zum 
Auf- und Zuziehen, Maße 
ca.: 236 x 180 x 210 cm, 
Liege ca.: 195 x 130 cm  

 ab 27.7. 

 599.00  3,4

- 57  %
UVP  1399.00 

 555.00  3,4

Tiefpreis-
Highlight

- 55  %
UVP  1249.00 

 LED-Beleuchtung online 

 Weitere Farben und Größen online 
Weitere Farben

 649.00  3,4

- 36  %
UVP  1019.00 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



30.9.WIR SCHLIESSEN ZUM 

   %%%     ALLES MUSS RAUS!   %%%   JETZT SPAREN!   %%%   ALLES MUSS RAUS!   %%% ALLES MUSS RAUS!

MAGINON SOLOVOLTAIK
Plug-&-Play- 
Balkonkraftwerk, 350 W
175 Wp je Modul, inkl. Anschlusskabel und 
600-W-Wechselrichter, kostenlose  
App zur Energieüberwachung 

ab 27.7.

Drohne QC-808 WIFI
Drohne mit integrierter HD-Kamera, 
Übertragung und Live-View auf das  
Mobiltelefon per App 

ab 27.7.

Gasgrill Cool  
Black 4.1 maxX
4 stufenlos einstellbare Brenner,  
Thermobox-Schublade, Gussrost, 
maxX-Zone (max. 800 °C) 
Gasflasche nicht im Lieferumfang enthalten.

ab 27.7.

Gasgrill Boston Pro 3 Turbo
3 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner,  
doppelwandige Garhaube, TURBO ZONE™, 
Gussrost aus Edelstahl 
Gasflasche nicht im Lieferumfang enthalten.

ab 27.7.

ÜBER 500 ANGEBOTE ONLINE!

RÄUMUNGSVERKAUF!

UVP: 99.99

UVP: 499.99

199.002,4
-33 %

299.00

34.991,4
-30 %

49.99

Gasgrill Boston  
EVO Pro 4 KR Turbo II  
Shadow, inkl. Wetterschutzhülle
Aluguss-Seitenteile, doppelte 800-°C- 
TURBO-ZONE™, Seitenkocher, SWITCH- 
GRID™-Gussrost, Maße ca.: 147 x 117 x 56 cm 
Gasflasche nicht im Lieferumfang enthalten.

ab 27.7.

Gasgrill  
San Francisco 2,  
inkl. Wetterschutzhülle
2 Edelstahlbrenner, Gesamtleistung  
ca.: 5,6 kW, Grillrost & Warmhalterost 
aus Edelstahl 
Gasflasche nicht im Lieferumfang enthalten.

ab 27.7.

RÄUMUNGS!
VERKAUF!

349.001,4

429.00

269.003,4

429.00

229.001,4

Sparpreis
249.00

79.991,4

139.00

UVP: 729.00

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER: ALDI!ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

-37 %

-18 %

-42 %



Herrenrad

Weitere Farbe

E-Scooter 1.0 
 Max. Reichweite: 30 km (je nach 
Fahrweise), 36-V-Heckmotor, 
360 Watt, vormontiert  

 ab 27.7. 

 449.00  1,4

- 43  %
UVP  799.95 Faltschloss mit 

Fingerabdrucksensor 
 3-Zahlen-Kombination, Kunststoffummante-
lung, inkl. Rahmenhalterung, Länge ca.: 80 cm

 ab 27.7. 

 59.99  1,4

- 25  %
UVP  79.99 

Kompakt-E-Bike Urbanicer 3.0 
 Max. Reichweite: 110 km 
(je nach Fahrweise), AEG-
ComfortDrive-II-Mittelmotor, 
vormontiert  

 ab 27.7. 

 1999.00  3,4

- 25  %
UVP  2699.95 

Sport-E-SUV-Bike 
Stack 2.3 
 Max. Reichweite: 130 km 
(je nach Fahrweise), 
enovation-Heckmotor, 
48-V-(480-Wh-)Akku, 
vormontiert  

 ab 27.7. 

 999.00  3,4

- 47  %
UVP  1899.95 

Trekking-E-Bike Entdecker 2.3 
 Max. Reichweite: 100 km/h 
(je nach Fahrweise), integr. 
Li-Ion-Akku, 36 V, 10 Ah (360 Wh), 
vormontiert  

 ab 27.7. 

 Weitere Schlösser mit 
Fingerabdruck online 

je  999.00  3,4

- 50  %
UVP  1999.95 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 
1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). 2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. 
Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 4 In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach Aktionsstart, ausverkauft sein. 



TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

 Bordkoff er M auch 
einzeln erhältlich 

Verfügbare Rahmenhöhen:
Ca.: 43 cm
Ca.: 50 cm

Verfügbare Rahmenhöhen:
Ca.: 46 cm
Ca.: 51 cm

City-E-Bike Cita ER 1804 
 Max. Reichweite: 120 km (je nach Fahr-
weise), 250-W-Bafang-Frontmotor, 36 V, 
11,6 Ah, vormontiert  

 ab 27.7. 

 999.00  3,4

- 21  %
UVP  1279.00 

City-E-Bike Cita 2403 
 Max. Reichweite: 120 km (je nach Fahr-
weise), 250-W-Frontmotor, Li-Ion-Akku, 
48 V, vormontiert  

 ab 27.7. 

je  1699.00  3,4

 Sparpreis 
UVP  1899.00 

E-Mountainbike Montis 6.0i
 Max. Reichweite: 120 km (je nach Fahr-
weise), Li-Ion-Akku, 36 V, 14 Ah, 504 
Wh, vormontiert  

 ab 27.7. 

je  1349.00  3,4

- 20  %
UVP  1699.00 

Weitere Farbe

 BRILLIANT
  LED-Akku-Wandleuchte Xino 
 Magnetisch, inkl. Bewegungsmelder, 
USB-Aufladung, für den Außenbereich 
geeignet  

 ab 27.7. 

 MIRADOR
Pavillon mit Lamellendach, 
ca. 3 x 3 m 
 Material: Stahl, strapazierfähig, 
integrierte Wasserabführung  

 ab 27.7. 

  Hartschalenkoff er Biz, 2er-Set 
 ABS- + PC-Schale (M ca.: 55 l, XL ca.: 120 l), 
leise 360°-Leichtlaufdoppelräder, 
TSA-Schloss  

 ab 27.7. 

 99.99  1,4

- 62  %
UVP  269.00 

 799.00  3,4

Tiefpreis-
Highlight

- 42  %
UVP  1399.00 

je  29.99  1,4

- 30  %
UVP  42.99 

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER: ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:

Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.
Artikel werden z. T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



DER WOCHE
ENTDECKE DIE VIELFALT UNSERER 22- BIS 43-TÄGIGEN REISEN

UNSERE LANGZEIT-REISE-HIGHLIGHTS

ab Mo. 7.7.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 20.7.25. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur 
Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISENDIGITALE HANDZETTEL PREISHIGHLIGHTS  

JETZT SICHERN

UNSER TIPP: Jetzt bei unserem ALDI Reisen Newsletter  
anmelden und einen 30 € Gutschein1 sichern 30 €1

Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter
1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Keine Anrechnung auf Stornierungskosten. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen,  
auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.  
Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

TÜRKEI
ALANYA

89% 1.301 Bewertungen
Stand: 30.6.25

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. 3-tägiger Aufenthalt in 
Pamukkale im Wert von 150 € pro Person

• 22-, 29-, 36- bzw. 43-tägig inkl. Flüge
•  5-Sterne-Hotel Beach Club Doğanay  

mit All Inclusive
• 1 x Kennenlern-Massage (ca. 15 Min.)
• 25 % Rabatt auf Wellnessanwendungen

Reisezeitraum: November 25-März 26

pro Person ab

899 €
im Doppelzimmer

SPANIEN  
TENERIFFA

87% 150 Bewertungen
Stand: 30.6.25

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Unterbringung in  
geräumigen Studios (ca. 30 m²)

• 22-, 29- bzw. 36- tägig inkl. Flüge
•  3-Sterne-Hotel Panoramica Garden  

in Los Realejos mit Halbpension Plus
•  Ruhige Lage im Ortsteil La Longuera
•  Kostenfreier Shuttle nach Puerto de la Cruz

Reisezeitraum: November 25-April 26

pro Person ab 

1.399 €
im Studio

SPANIEN 
GRAN CANARIA

85% 540 Bewertungen
Stand: 30.6.25

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Unterbringung in  
geräumigen Appartments (ca. 35 m²)

• 22-, 29- bzw. 36-tägig inkl. Flüge
•  Appartementanlage Turbo Club  

mit All Inclusive
•  Weitläufige Sanddünen und goldene 

Strände in Maspalomas

Reisezeitraum: Februar-April 26

pro Person ab

1.799 €
im Appartement



Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

Ohne Vertrag für alle.

 ENDLICH 
UNENDLICH! 

Sa. 26.7. – So. 3.8.

Inkl.
z.B. Tarif S

Bis zu 50 Mbit/s1

FLAT  
Minuten & SMS

9.99
€ pro 4 Wochen1

UNLIMITED GB
NACHBUCHEN2

UNBEGRENZT 
DATEN  
KOSTENLOS 
NACHBUCHEN.2

JETZT WEITERHINBUCHBAR!

JETZT WECHSELN:
8 WOCHEN TARIF S INKLUSIVE NUTZEN.3

Verwende dafür dein 10€ Startguthaben und den 10€ Rufnummernmitnahmebonus.

1. z.B. Tarif S: Buchbar zum Basis-Tarif (Starter-Set 9,99 €). Enthalten: Gespräche/SMS innerhalb DE (ohne Sondernr. u. Mehrwertdienste). Anfängliches Inklusivdatenvolumen im Tarif S: 15 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50 Mbit/s Download,  
25 Mbit/s Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/Download. Technisch mögl. Maximalgeschwindigkeit, tatsächlich & durchschnittl. Geschwindigkeit kann abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. Im EU-Aus-
land ist die Nutzung zu Inlandskonditionen im Rahmen der Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy) möglich. Details zur EU-Fair-Use-Policy sind in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup 
einsehbar. Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Leistungserbringer: E-Plus 
Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Alle Infos: alditalk.de.   2. Unlimitiert 1 GB nachbuchen: Anfängliches Inklusivdatenvolumen im Tarif S: 15 GB. Ab Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt oft weiteres Datenvolumen 
in 1 GB-Schritten kostenlos in der ALDI TALK App nachgebucht werden.   3. 10 € Startguthaben (inkl. beim Kauf eines Startersets für 9,99 €, nicht auszahlbar) und 10 € Rufnummernmitnahmebonus-Guthaben (Gutschrift bei erfolgreicher 
Rufnummernmitnahme von einem anderen Anbieter als der E-Plus Service GmbH in den ALDI TALK Prepaid Tarif, nicht auszahlbar) ermöglichen die zweimalige Buchung (insgesamt 8 Wochen) des Tarif S ohne weitere Buchungsgebühren.



*Rabatt gilt nur für die KINO 25€ Guthabenkarte, WellCard 50€ Guthabenkarte und die RTL+ 25€ Guthabenkarte im Zeitraum vom 05.05.–10.05.2025 in teilnehmenden Filialen. Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter 
Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Andere Guthabenkarten sind von der 
Rabattaktion nicht betroffen. ALDI SÜD ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

1 GUTSCHEIN = 
500 SHOPS UND ÜBER 5.000 FILIALEN*.

DAS PERFEKTE 
GESCHENK ZU  
JEDEM ANLASS!

 21.25*

 25.00

-15 %

 42.50*

 50.00

-15 %

 21.25*

 25.00

-15 %

VERSCHENKE FREUDE UND ÜBERRASCHE 
DEINE FREUNDE ODER DIE FAMILIE!

Jetzt 
in deiner

ALDI SÜDFiliale* sichern!

Mo. 5.5. – Sa. 10.5.

 Jetzt in deiner ALDI SÜD Filiale!*

PLAYSTATION® GUTHABEN KANN FÜR 
ALLE ANGEBOTE IM PLAYSTATION®STORE 

VERWENDET WERDEN!

SUMMER SALE

NUR IM PLAYSTATION®STORE 

VOM 16.07. – 13.08.2025

SPARE 
BIS ZU 60%

In weiteren  Wertstufen in  deiner Filiale  erhältlich.

Mi. 16.7. – Mi. 13.8.

 Jetzt in deiner ALDI SÜD Filiale!
PlayStation®Store Guthaben ist nicht reduziert. Die reduzierten Preise beziehen sich ausschließlich auf ausgewählte Produkte im PlayStation®Store. 
Es gelten die Nutzungsbedingungen: play.st/psplus-usageterms  ALDI SÜD ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem 
Dritten erbracht.



oder

GEWINNE MIT OREO BEI

JE 11 x EXKLUSIVE
FAMILIENERLEBNISSE
bei einem Bundesliga-Heimspiel von:

+ je 50x SIGNIERTE HEIMTRIKOTS

Aktionsprodukt kaufen
Kau�eleg hochladen auf:
www.aldi-gewinnspiel.fcmilka.de

1

2
JETZT

MITMACHEN!

Mo. 21.7. – So. 7.9.

Veranstalter: Mondelez Deutschland GmbH, Konsul-Smidt-Str. 21, 28217 Bremen. Für die Verlosung der 22x Familienerlebnisse sind ausschließlich Eltern mit Kindern (zwischen 7 und 11 Jahren, max. 1,40m groß) teilnahmeberechtigt; für die Verlosung 
der signierten Heimtrikots alle Personen ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Ausgeschlossen sind Mitarbeiter des Veranstalters und der beteiligten Unternehmen sowie jeweils deren Angehörige. Teilnahme durch Kauf eines Aktionsproduktes 
von Milka, Oreo Kekse, Toblerone und/oder Wunderbar im Zeitraum vom 21.07. – 07.09.2025 sowie Hochladen des Kaufbelegs auf www.aldi-gewinnspiel.fcmilka.de bis 07.09.2025. Gewinner werden per Los ermittelt. Mehrfachteilnahmen mit neuem 
Kaufbeleg innerhalb des Aktionszeitraums erlaubt. Vollständige Teilnahmebedingungen unter www.aldi-gewinnspiel.fcmilka.de sowie Datenschutzhinweise unter www.fcmilka.de.



FÜR ALLE
 

Finde jetzt die besten DEALS zum ALDI Preis

Flüge

Tickets

Events

mit Angeboten in den 
Bereichen…

…und Vieles mehr!

AUF ALDI-DEALS.DE

aldi-deals.de



Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

Unsichtbare Momente. Sichtbare Wertschätzung.

MEHR ERFAHREN!

WER SIEHT EIGENTLICH,  
WAS DU JEDEN TAG LEISTEST?

WIR.
Ob du einspringst, wenn es brennt oder
mitdenkst, wenn alles auf einmal kommt – 
wir sehen deinen Einsatz.
Und wir wissen: Genau diese unsichtbaren 
Momente verdienen echte Wertschätzung.
Starte jetzt bei uns im Verkauf und finde 
heraus, was das für dich bedeutet.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

TOLLE ANGEBOTE FÜR 
GRÜNE DAUMEN.

USA-GENUSS: LECKER  
& PREISWERT.

LAUFEN MIT STIL 
ZUM TOP-PREIS.
Im Innenteil

ab Mo. 4.8.
CRANE
Laufshirt

3.49*

Aktion

kg-Preis 7.98/Abtropfgewicht

z. B.  3.99*

z. B.  1.00*

Pflanztopf

Hintergrund KI-generiert.

Ohne  
Pflanze

Hintergrund KI-generiert.

Stufenlos  
dimmbar

z. B.  4.99*

Aktion

Tischleuchte

Gültig von Mo. 4.8. – Sa. 9.8.

Gutes für alle.

ab Fr. 8.8.ab Do. 7.8.Mo. 4.8. – Sa. 9.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Mo. 4.8.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

DEIN STILVOLLES ZUHAUSE 
 ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

Weitere  
Farben

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANN
Almighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

SPIELSPASS PREISWERT

VERSTAUEN.

STILVOLL SPAREN 

MIT SOMMERMODE.

Im Innenteil

ab Mo. 21.7.
MÜLLER®

Joghurt mit 
der Ecke

kg-Preis 2.60
0.39*

 UVP 0.89

-56 %

kg-Preis 22.20
z. B.  1.11*

 2.29

-51 %

ab Mo. 21.7.

4.99*

Aktion

UP2FASHION

Kurzarm-Kleid

Hintergrund KI-generiert.

ASIATISCHE VIELFALT 

ZUM SPARPREIS.

l-Preis 2.76
z. B.  0.69*

Hintergrund KI-generiert.

z. B.  4.99*

Aufbewahrungsbox

Gültig von Mo. 21.7. – Sa. 26.7.

ab Fr. 25.7.
ab Do. 24.7.

Mo. 21.7. – Sa. 26.7.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-56 %
SPAREN.

Mo. 00.00. – Sa. 00.00.
Mo. 21.7. – Sa. 26.7.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

JEDERZEIT  GÜNSTIG 

EINKAUFEN.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR JULI.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 1.7.2025

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

7 Nächte
Premium-Schiff MSC Magnifica
mit Vollpension Seite 18

Norwegische Fjorde 
& Baltikum
pro Person ab 799 €

in der 2er-Innenkabine A

Österreich
Schladming

Italien
Ischia PeruSeite 5 Seite 7 Seite 14

pro Person ab pro Person ab pro Person ab289 €
im Doppelzimmer

699 €
im Doppelzimmer

2.699 €
im Doppelzimmer

*Jede Woche dienstags erhältst du neue Knallerangebote. Diese sind aufgrund begrenzter Verfügbarkeit maximal eine Woche gültig.

ALDI MÖGLICHKEITEN

ENDLICH 
UNENDLICH OFT.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


